

Pachet materiale conf anunt 1080300

I.D.: 43163828

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.264,75 RON - 5.264,75 RON

Descriere: Colier plastic 3x200 mm, 100 buc/set buc 300 0.05 lei 15.00 lei Colier plastic 4x300 mm, 100 buc/set buc 300 0.09 lei 27.00 lei Colier plastic 5x400 mm, 100 buc/set buc 300 0.18 lei 54.00 lei Diluant universal 0.9 l buc 2 6.69 lei 13.38 lei Pasta termoconductoare, 3.5 g/seringa 1.5 cm buc 20 4.99 lei 99.80 lei Pensula 19 mm buc 6 1.09 lei 6.54 lei Pensula 30 mm buc 6 2.39 lei 14.34 lei Pensula 50 mm buc 6 2.79 lei 16.74 lei Spray solutie antistatica curatat suprafete sticla 250ml , antistatica pentru cu afisaje LCD / TFT notebook-uri, laptop-uri, monitoare buc 50 18.99 lei 949.50 lei Spray aer comprimat 400 ml buc 100 9.10 lei 910.00 lei Spray curatat toner 400 ml buc 20 20.25 lei 405.00 lei Spray curatat contacte lectrice 500 ml buc 50 16.50 lei 825.00 lei Sacaz Colofoniu 45 g buc 10 3.75 lei 37.50 lei Solutie lipit Picatura 2 ml buc 50 3.19 lei 159.50 lei Holzsurub cu cap inecat 3x16 mm, otel zincat buc 100 0.03 lei 3.00 lei Holzsurub cu cap inecat 3x35 mm, otel zincat buc 200 0.08 lei 16.00 lei Holzsurub cu cap inecat 4x50 mm, otel zincat buc 200 0.12 lei 24.00 lei Holzsurub cu cap inecat 4x30 mm, otel zincat buc 200 0.06 lei 12.00 lei Holzsurub cu cap inecat 3.5x20 mm, otel zincat buc 100 0.03 lei 3.00 lei Holzsurub cu cap inecat 3.5x30 mm, otel zincat buc 200 0.06 lei 12.00 lei "Spray lubrifiantindicat mecanisme si angrenaje delicate, yale, fermoare. Nu unge si nu lasa pete, 400 ml" buc 55 28.80 lei 1,584.00 lei Cuie lemn 2.5x50 mm, 5 kg/cutie kg 5 5.59 lei 27.95 lei Cui
